# PARISIENNE BEAUTY GROUP

株式会社IL

報道関係各位

# "パリジェンヌラッシュリフト "運営会社、株式会社ILコーポレートサイトオープン

美のときめきを、つなぐ ~think Globally, act Beauty~



パリジェンヌラッシュリフトを運営する株式会社ILと、アイブロウコスメブランドであるPARISBROW(パリブロウ)の運営、フレグランス事業を主とするParis. 株式会社の総称であるPARISIENNE BEAUTY GROUP(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:清水小夜香)は、このたびコーポレートサイトをオープンいたしましたのでお知らせいたします。

▼コーポレートURL

https://parisienne-group.jp/

# • PARISIENNE BEAUTY GROUPについて

美容サロンに対して講習及び商材の企画販売事業を展開する「株式会社IL」とエンドユーザー向けの美容商品を企画開発する「Paris. 株式会社」、アイラッシュサロンを運営する「株式会社LE'A」、フランスとの貿易業務を行う「仏法人Madame Sayaka SHIMIZU」にて構成される法人グループの総称。



# • 株式会社ILについて

「パリジェンヌラッシュリフト」や「パリジェンヌブロウリフト」などの講習および美容商材の企画販売事業を展開。関わる全ての人が持つ"美容の存在意識"を高め、喜びと感動を提供し業界全体の発展を使命として運営。

# • Paris. 株式会社について

2022年リリースのアイブロウコスメブランド「PARISBROW(パリブロウ)」の企画開発を行うコスメ 事業と、フランスのフレグランスブランドである「MARIEJEANNE(マリージャンヌ)」や業界初のサロ ン導入用香水作り体験を提供する「parisienne fragrance(パリジェンヌフレグランス)」を展開するフレ グランス事業など、エンドユーザー向けの美容ライフスタイル商品を仕入販売、企画開発。

# • 代表プロフィール

多くのコンプレックスを抱えていた幼少期。美容との出合いで救われた経験が、私のなかで今も息づいています。私がかつて味わったような感動を伴う体験を、多くの人に届けたい。そんな想いとともに世界中を飛び回り、各国のトレンドや時代の流れを見つめてきました。そうやって養ってきた感性と、時代のニーズを見極める"目"には自信があります。常に「本質」の目元美を伝えることをテーマに、日本女性の役に立つ情報を発信していく

こと、それが今の私の願いです。



#### **PROFILE**

PARISIENNE BEAUTY GROUP の代表兼トータルプロデューサー。美に対する独自の洗練された視点と、国内6店舗のサロン経営、セミナー講師、コンサルタントの経験を活かし、プロフェッショナルブランドを数多くリリース。

次世代印象まつ毛パーマブランド「パリジェンヌラッシュリフト』では、自らが持つ目元の美しさを引き出す技術を開発・提唱し、瞬く間に SNS やロコミで人気に。2021年にリリースした『パリブロウ』では、完成度の高いアイブロウアイテムを多数ラインナップし、世界中で活躍するメイクアップアーティスト達からも支持されている

PARISIENNE BEAUTY GROUPは、これからもお客様に美容の喜びを与える最高のパートナーとして日々 進歩、発展を目指して参ります。

# 【関連URL】

# ▼公式Instagram

· PARISIENNE BEAUTY GROUP : https://www.instagram.com/parisienne\_lashlift/

PARISBROW: https://www.instagram.com/parisbrow\_official/

• PARISINNE FRAGRANCE : https://www.instagram.com/parisienne\_fragrance/

# ▼公式YouTube

https://www.youtube.com/@sayakashimizu12

# 【お問い合わせ先】

株式会社IL /PR古賀・新井

〒150-0012 東京都渋谷区広尾1-6-10 Giraffa10F

E-mail: maetamisaki@ieyeash.com m.arai@ieyelash.com

10:00~19:00 ※土・日・祝日・年末年始除く

株式会社ILのプレスリリース一覧

https://prtimes.jp/main/html/searchrlp/company\_id/59424